[image: image1.png]15>

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86

HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2012.
O Município de Bela Vista do Toldo, inscrito no CNPJ sob nº01.612.888/0001-86,  através do Prefeito Municipal ADELMO ALBERTI,  no uso das suas atribuições  legais   e conforme Edital de Homologação  nº 04/2012, de 04 de maio de 2012, objeto Concurso Público,
CONVOCA

                   Os candidatos abaixo relacionados, munidos de uma cópia dos seguintes documentos, acompanhadas dos originais para sua conferência à se apresentarem ao Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal,no prazo de 8 (oito) dias contados da sua convocação, sito à Rua Estanislau Schumann nº 839, para Nomeação dos seus respectivos cargos,comprovando todas as condições e exigências do Edital do Concurso Público nº 001/2012.
O não comparecimento dentro do prazo estipulado,bem como a não apresentação da documentação requerida conforme o edital implicará no desinteresse do candidato, sendo assim considerado desistente ao cargo para o qual foi nomeado, ficando a Prefeitura Municipal no direito de considerar vago o cargo e nomear o próximo aprovado para o mesmo Concurso.

Bela Vista do Toldo, 26 de novembro de 2012.

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

Documentação:

a) Certidão de Casamento ou Nascimento;

b) Carteira de Identidade;

c) Cadastro de Pessoa Física – CPF;

d) Título de Eleitor;

e) Certidão relativa à quitação eleitoral; ( Comprovante que votou na ultima eleição ou justificativa)

f) Carteira de Reservista ou equivalente (somente para os candidatos do sexo masculino);

g) Atestado de Boa Conduta; (Fórum)

h) Comprovante de escolaridade e da formação exigida para o cargo;

i) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14  anos.

j) Carteira de Trabalho

k) PIS/PASEP;

l) Comprovante da vacina antitetânica, em dia;

m) Preventivo de câncer do colo uterino;

n) Declaração de que não estará acumulando cargos públicos, na forma disposta nos incisos XVI e XVII do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988 e de que não recebe proventos de aposentadoria oriundos de cargo, emprego ou exercício de função pública ou de regime próprio, nos termos do § 10 do art. 37 da  Constituição da República Federativa do Brasil de 1988; (Modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br)
o) em caso de acumulação legal de cargos, função, emprego ou percepção de proventos, na forma disposta nas alíneas “a”, “b” e “c” do inciso XVI do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, informar o cargo, órgão ao qual pertence e carga horária; ( Declaração fornecida pelo órgão).

p) Declaração de bens; (Modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br)
q) Exame Médico Admissional, realizado pelo  Médico do Trabalho Dr. Wagner Pelagio , na Rua  Gil Costa, nº 110. O exame admissional deverá ser agendado pelo candidato através do telefone nº 3622-1606 Obs: Para os candidatos com 40 (quarenta) anos de idade ou mais, verificar os itens  nº 02 e nº 03 do Anexo V do edital  de Emprego Concurso Público nº 01/2012.
r) Comprovante de endereço e telefone, atualizados;

s) 1 (uma) fotografia 3x4, recente;

t) Declaração de ter sofrido ou não, no exercício de função pública, penalidades (Modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br)
   u) Registro do conselho de classe, quando requerido, conforme o edital  de Emprego Público nº 01/2012.

v) Declaração de dependentes para fins de imposto de renda, anexar identidade ou certidão de nascimento do dependente. (modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br).

OBS: Para o cargo de Operador de Máquinas:  Carteira Nacional de  Habilitação categoria D.

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1256
	JOECI ARENDARCHUKA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1120
	FERNANDA FRANZOI SPERZEL

	2
	180
	CLEISON SCHIESSL

	3
	492
	KARLA FATIMA BREY LACHMAN

	4
	58
	BRUNA DAMASO DA SILVEIRA

	5
	782
	MARIA VALDIRENE KRAUSE FRANCISCO

	6
	819
	MARTA SABRINA DA SILVA

	7
	250
	JOSIANE DEMBINSKY LEPCHACK

	8
	877
	CARLA KARINE LIETZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	8
	121
	DANIELLE LUDKA

	9
	9
	ADAIANE DO PRADO

	10
	1115
	ELITON LUIS DE SOUZA PRESTES

	11
	704
	DOUGLAS CORREA DA MAIA

	12
	1045
	JESSICA ALBERTI

	13
	293
	SORLENE DA GLORIA VIEIRA SCHERMACK

	14
	1278
	ALINE MARIA KOHLER KUYAVSKI

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO EDUCAÇÃO
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	5
	3
	MARCELA FERNANDES DOS SANTOS STREIT

	6
	550
	LUCIMARA FUCK

	7
	703
	DAIANE JUSILENE SCHIESSL

	8
	110
	ROSELI APARECIDA ALVES PINTO

	9
	1085
	ROSIMARI DE LIMA

	10
	369
	VILCIMARA STELZNER FERNANDES

	11
	574
	SEBASTIANA SZUCK

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	2
	1190
	ELIANE VERA MENDES IENDRAS

	3
	570
	ELENARA DEMCZUK

	4
	199
	MARIA ROSELI SACALA

	5
	1087
	ELIANE RODRIGUES MARTINS

	6
	328
	LUCIMARA FERREIRA DOS SANTOS

	7
	336
	DENILZE SOARES DA SILVEIRA

	8
	232
	ZENITA DE JESUS HANCHUK

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  MASCULINO
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	808
	VILSON MONTEIRO LITZ

	2
	1264
	VALDIR JOSE BECKER

	3
	800
	LUIZ ALEXANDRE CRESTANI

	4
	224
	VILMAR PRADO

AUXILIAR DE MECÂNICO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	711
	JORGE EDI KUCHLER

FISIOTERAPEUTA
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	3
	1277
	AMANDA CASSIA PAUL

MERENDEIRA
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	3
	715
	JOCIANE FERNANDES CORREA SCHIESSL

	4
	898
	ANDRIELI APARECIDA LEFCHACK

	5
	198
	ANDREIA GELINSKI

	6
	406
	ANA LUIZA BURGARDT LILLER

	7
	235
	MARISA FERRAZ

	8
	516
	SILVANA MARTINISKI

	9
	201
	LAURECI FERREIRA VAZ RICARDO DE JESUS

	10
	942
	JOSETE SCHVEICZRSKI

	11
	1199
	LUCILENE DEMBINSKI

	12
	675
	MARILENE DE FATIMA DOS SANTOS

MONITOR

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	3
	815
	JANICE DE BARROS MELLO

	4
	255
	TERESINHA DE JESUS ALBERTI SCHIESSL

OPERADOR DE MÁQUINAS

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	7
	42
	GILSONE LUIZ DA SILVEIRA

	8
	323
	GILMAR MIRANDA

	9
	325
	GILSON ERY MUNHOZ

	10
	931
	JOAO MARIA FERREIRA

PROFESSOR

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1193
	ELENITA KARVAT SABATKE

	2
	217
	CLARICE RODRIGUES DE CARVALHO

	3
	882
	GENECI GONTAREK MUNHOZ

	4
	862
	KARINA PAZDA MILCHESKI DAMASO

	5
	765
	EMA MIELKE POLONISKI

	6
	792
	ANA MARIA LOPES VIEIRA

	7
	693
	REGIANE ARTNER GEVIESKI

	8
	708
	SIDNEA FATIMA DE LIMA IURKIV

	9
	696
	JORGE NOGATH

	10
	790
	LUCIANE KARVAT FRANCA

	11
	289
	SIRLENE KICHELESKI BABIRESKI

	12
	508
	ELIANE APARECIDA SABATKE DA SILVEIRA

	13
	699
	NEUZA FATIMA VIOTT BRAGA

	14
	157
	LUCIANE DEMBINSKI

PROFESSOR DE ARTES
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	7
	416
	JAILA FERNANDA KUCARZ SCHINDLER

	8
	36
	SOLANGE DE JESUS CORREA BARBOZA

	9
	948
	ALCIONE SABATKE

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	 2
	638
	MARIA AMELIA DAMASO DA SILVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	4
	702
	SANDRO MIELKE

	5
	24
	ANA CAROLINA CRESTANI

	6
	874
	CALINE REGINA DAMASO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	8
	1022
	PATRICIA ROSANA DA SILVA KERSCHER

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	4
	352
	IVANI GONCALVES DE LIMA KUCHLER

PROFESSOR PEDAGOGO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	3
	757
	TANIA MARIA WOICHIKOSKY

	4
	1065
	ELIANE PECHIBILSKI

	5
	776
	NAIR MACIEL CUJA

TÉCNICO AGRÍCOLA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	921
	MARCELO PEREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	672
	MARIA CLEUZA BARBOSA

	2
	107
	DALVANA PORTELLA FELIX

	3
	816
	CRISTIANE APARECIDA SOARES DE LIMA

	4
	177
	MARCIA BETINA WEIMER

	5
	394
	CINTIA DE FATIMA SCHIESSL

	6
	86
	CLAUZETE TARIAN SCHVEICZRSKI

	7
	434
	MAIDELSON SOARES DE LIMA

	8
	651
	LEILA FRANCINI GREIN

	9
	376
	MARILETE WOIDELLA

	10
	541
	PATRICIA MOREIRA ICKER

	11
	4
	GILIANE SEMPKOSKI

ENFERMEIRO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	3
	488
	DEBORA ALVES DA CRUZ

1
6

[image: image1.png]_1330159467